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OnucaHune

baTapenHas cuctema
SNR-BAT-512-100-LFP 3T0

HaOEeXHbIA N XUMNUYeckn 6e30nacHbIn UICTOYHUK NUTaHUS

ona NBM v cucteMm xpaHeHUs SHeprun.

Cucrema

coBMecTuMa ¢ 6onbimHcTBoM UBIM nuHenkn SNR, a
6narogaps

XUMUNYECKON N TEPMUYECKON CTabnNbHOCTU NMUTUIA-
»xxeneso-hochaTHOM HopMy bl

VIMeeT BbICOKYIO 0TKAa30yCTONYMBOCTb U ASINTENbHbIN
CpoK

CNy>X6bI

OcobeHHOCTH

BHyTpeHHsAA BanaHCUMpPOBKa A4YeeK C PpyHKLMEN
BblpaBHUBaHMUSA (

BblpaBHUBaOLWMIA ToK A0 200 MA)

KOHTPOJIb Hanps>XeHns n TemnepaTypbl A4eeK C
TOYHOCTbIO

+*+3MBwu x£1 °C

lMpocToe napannenbHoe NOAKIIOYEHME, CUCTeEMaA
KOHTPOJIS NpY NapasiesisHOM NOoAKJI0YEHUN
BcTpoeHHOe yCTpONCTBO MOXKapOoTYyLLUEeHUs
N3onunposaHHas wnHa (IBB) ons coegnHeHns aveek
BHYTpPWU MOAYNA

NHTennekTyanbHasa CUCTEMA KOHTPOJISA A4eeK B pexume
peasbHOro BpeMeHu

KOHTpONb yTe4vyek oNns npefoTBpalleHuns npoboes
n3onsaumm n obecnevyeHns HaLeXXHOCTU CUCTEMBI

CocTasB:

BaTapenHbin mogysib 51.2V 100A

h

10wT

Mogaynbe ynpasnieHusa ypoBHa WwKada CBMS 1w

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

JINTun-noHHasn baTapenHas
cuctema 512 VDC 100 Ah cepun
SNR-BAT (Bkn. baTapenHsble
MOOYIN, CUCTEMY YyMNpaB/eHns,
KOMMJIEKT NepeMblyeK)

SNR-BAT-512-100-LFP
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KoMnneKT nepeMblyek 1 MOAY/b YNPaBieHNs YPOBHS

cuctembl GBMS 1wt

HamnonbHbIN TeIEKOMMYHUKALMOHHBIV WKad 19

" 42U
lwT

Obwune

Twun AKB

EmMKkocTb (25°C), A4

HomunHanbHoe Hanps>xeHne AKB, B(DC)
Bec AKB, kr

BHyTpeHHee conpoTusneHne,MmOM

TOK KOPOTKOro 3aMblkaHus, A
PekomeHayeMmbIt TOK 3apsga, A

MakKcrManbHbIN TOK 3apsaga, A:
Onana3oH paboynx TemnepaTyp

PacyeTHOe KOIMHYECTBO LIMKII0B
Tun knemm AKB

Cpok cnyx6bl AKB

BoicoTa AKB, MM

LnpunHa AKB, MM

OnvHa AKB, MM

NnTtnn-xeneso-gpocdaTHble LiFePO
100

512

990

60

9000

20-50 A

50

3apag: 0°C ~ 50°C
pa3spsan: -20°C ~ 65°C

>2500 uwuknos npu 25°C, 0.5C/2C,100% DOD
M8

15 net

2000

600

1000
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