





Литий-ионная батарейная система 512 VDC 100 Ah серии SNR-BAT (вкл. батарейные модули, систему управления, комплект перемычек)

SNR-BAT-512-100-LFP

Описание

Батарейная система SNR-BAT-512-100-LFP это

надежный и химически безопасный источник питания

для ИБП и систем хранения энергии.

Система

совместима с большинством ИБП линейки SNR, а благодаря

химической и термической стабильности литийжелезо-фосфатной формулы

имеет высокую отказоустойчивость и длительный срок

службы

Особенности

Внутренняя балансировка ячеек с функцией выравнивания (

выравнивающий ток до 200 мА)

Контроль напряжения и температуры ячеек с точностью

±3 мВ и ±1 °C

Простое параллельное подключение, система контроля при параллельном подключении

Встроенное устройство пожаротушения (опцинально)

Изолированная шина (IBB) для соединения ячеек внутри модуля

Интеллектуальная система контроля ячеек в режиме реального времени

Контроль утечек для предотвращения пробоев изоляции и обеспечения надежности системы

Состав:

Батарейный модуль 51.2V 100A

h

10шт

Модуль управления уровня шкафа CBMS 1шт





Комплект перемычек и модуль управления уровня системы GBMS 1шт Напольный телекоммуникационный шкаф 19 " 42U 1шт

Общие

Тип АКБ	Литий-железо-фосфатные LiFePO
Емкость (25°C), Ач	100
Номинальное напряжение АКБ, B(DC)	512
Вес АКБ, кг	990
Внутреннее сопротивление,мОм	60
Ток короткого замыкания, А	9000
Рекомендуемый ток заряда, А	20-50 A
Максимальный ток заряда, А:	50
Диапазон рабочих температур	заряд: 0°C ~ 50°C разряд: -20°C ~ 65°C
Расчетное количество циклов	>2500 циклов при 25°C, 0.5C/2C,100% DOD
Тип клемм АКБ	M8
Срок службы АКБ	15 лет
Высота АКБ, мм	2000
Ширина АКБ, мм	600
Длина АКБ, мм	1000